EDITAL Nº 148/2025
Súmula do Contrato nº 78/2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legal da Lei 14.133/21, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato:
Contratante: Município de Vacaria, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 87.866.745/0001-16, situado à Rua Ramiro Barcelos, nº 915, Bairro Centro, Vacaria - RS, CEP 95200-000, representado pelo Prefeito, Sr. André Luiz Rokoski.
Contratada: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ: 35.820.448/0063-39, ENDEREÇO: Rodovia BR 116, n° 865, Bloco 03, Bairro Colonial no Município de Sapucaia do Sul/RS
Objeto: Contratação de Empresa para locação de concentradores de oxigênio, conforme Pregão Eletrônico n° 03/2025.
Valor: R$ 282.675,20
Fundamentação legal: Lei Federal n° 14.133/21

Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 14  de maio de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal

IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)